

Toimintasuunnitelma kaudelle 2019

Vihdin Pallo osallistuu sarjoihin seuraavilla pesäpallojoukkueilla kaudella 2019:

Naiset 1	suomisarja
Naiset 2	aluesarja
Miehet 1	maakuntasarja
Miehet 2	aluesarja
D-pojat	alue- ja leirisarja, suurleiri
D-tytöt	aluesarja, nuorisoleiri
E-tytöt	aluesarja, alueleiri
F-tytöt	aluesarja, naperoleiri

Nousu naisten suomisarjaan asettaa seuralle omat haasteensa. Pelaajisto on kutakuinkin kasassa menneen kesän maakuntasarjalaisista, mutta asiallisten kotiottelutapahtumien järjestäminen ja PPLn vaatimukset ko. sarjatasolle vaativat lisäresursseja. Niitä kasataan paraikaa.

Aikuisten kakkosjoukkueissa koulutetaan nuorempia junioripelaajia edustuspelaajiksi.

Naperopesis- ja pesisliikkaritoimintaa pyritään edelleen jatkamaan ja vahvistamaan vuoden 2019 aikana. Talviharjoitukset ovat lokakuun puolesta välistä huhtikuun alkuun ja varsinainen kesäkausi on toukokuu-syyskuu (poislukien kesätauko jollain joukkueilla).

Kesän aikana järjestetään ohjattu Pesiskoulu nuorille ja harrastepesistä aikuisille.

Koulujen kanssa yhteistyötä kehitetään eteenpäin ja järjestetään koulujen välinen turnaus ala- ja ylä-asteille erikseen.

Valmentajien koulutusta pyritään kehittämään edelleen eli jokaiselle ikäryhmälle asiansa osaava valmentaja.

Seura hankkii varoja jäsenmaksuilla, mahdollisilla julkaisuilla, talkoilla, yhteistyösopimuksilla, arpojen myynnillä sekä otteluissa pääsylippu- ja kioskimyyneillä.

Kauden 2019 tärkeät tavoitteet ovat edelleen juniorien määrän kasvattaminen ja laajuuden varmistaminen, aikuisjoukkueiden valmennuksen kehittäminen ja pelaajamäärän varmistaminen, jäsenistön aktivoiminen moninaisissa seuratoiminnan tehtävissä sekä hyvän seurahengen ylläpitäminen.

Seuran taloudellista asemaa edelleen vahvistetaan, jotta urheilutoiminta voidaan parhaalla mahdollisella tavalla turvata.

ViPa pyrkii osaltaan olemaan mukana kunnassamme järjestettävissä tapahtumissa, missä kansalaisten liikkumista aktivoidaan (esim. Vihti Race, Wuosisatamarkkinat, jne.)

Yhteistyötä Etelä-Suomen alueen muiden pesäpalloseurojen ja uudistuneen valtakuntaorganisaation kanssa tiivistetään. Yhteistoimintaan Vihdin muiden urheiluseurojen kanssa osallistutaan edelleen aktiivisesti.